Eschaetores infra villam predictam libertatem et precincta ejusdem

Et quod ipsi prefati Ballivi villae predictae pro tempore existentes

de tempore in tempus imperpetuum faciant et exequantur ac perficiant

ac facere exequi et perficere possint et valeant omnia et singula acta

facta et res quaecunque ad officium Coronatoris et Eschaetoris aut

eorum aliquod spectantia seu quoquo modo pertinentia infra villam

predictam libertatem et precincta ejusdem fienda exequenda et

perficienda Volumus etiam ac per presentes mandamus et ordinamus

quod prefati Guglielmus Jones et Christofer Wells hiis presentibus

Ballivos et Aldermannos villae predictae constituti antequam illi aut

eorum aliquis admittetur ad executionem oflficiorum Ballivorum et

Aldermannorura et fiduciam Justitiariorum Pacis ejusdem villae

separalia Sacramenta sua Corporalia super Sanctum Evangelium

Dei pro debita executione officiorum et fiduciae predictae acetiam

Sacramenta in ea parte per leges et statuta hujus Regni nostri

Angliae provisa et requisita a Justitiariis Pacis praestanda praestabunt

et eorum quilibet praestabit coram Guglielmo Herbert de Cardiff

predicta armigero et predicto Gualtero Evans aut eorum aliquo

quibusquidem personabus vel earum aliquae damns et concedimus

hiis presentibus plenam potestatem et auctoritatem dandi et

administrandi hujusmodi Sacramenta prefatis Guglielmi Jones et

Christofero Wells Et ulterius mandamus quod residui Alderman-

norura Justitiariorum et Seneschallus hiis presentibus nominati et

constituti antequam illi aut eorum aliquis admittetur ad executionem

officii sui predicti et fiduciae Justitiarii Pacis villae predictae et

eorum quilibet separalia Sacramenta sua Corporalia supra Sanctum

Evangelium Dei pro debita executione officiorum et fiduciarum

predictorum respective acetiam Sacramenta per leges et statuta

predicta requisita a Justitiariis Pacis praestanda praestabunt et eorum

quilibet praestabit coram prefatis Guglielmo Jones et Christofero

Wells vel eorum aliquo quibusquidem personabus aut eorum quaelibet

damns et concedimus hiis presentibus plenam potestatem et auctori-

tatem dandi et administrandi hujusmodi Sacramentum separalibus

personabus predictis Et ulterius volumus ac per presentes pro nobis

heredibus et successoribus nostris concedimus prefatis Ballivis
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Aldermannis et Burgensibus villae predictae et successoribus suis

quod ipsi et successores sui habeant teneant et custodiant ac